# צילה כהן ז"ל

בת נני ואברהם (אדולף) ליפסקי ז"ל

נולדה: י" ניסן ה' תרע"ד – 6/5/1914
עלתה מגרמניה: א' טבת ה' תרצ"ג – 1/1/1933
נפטרה: ט"ו באב תשס"ט – 5/8/2009

לפני כ-95 שנה נולדה חברתנו צילה בעיר טורון אשר על גדות הוויסלה. כ-400 שנה לאחר שנולד בה האסטרונום הדגול קופרניקוס. צילה היתה מאד גאה כשסיפרה זאת. אביה היה דור שלישי של סוחרי עצים עשירים מאד. צילה היתה הבת האמצעית בין אחר בכור ואחות צעירה יותר.